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Ortsverzeichnis

Ort/ Ortsteil Zone

Abstatt 35
Abstetter Hof* 35)
Abzw. Baumlesfeld* 502
Abzw. Bibersfeld* 508
Abzw. Gailsbach* 503
Abzw. Gnadental* 508

Abzw. Hohenegarten* 501
Abzw. Hohenegarten B14* 501
Abzw. Neunkirchen 506

Abzw. Streithag* 503
Abzw. Tommelhardt* 815
Adelsheim Nord 421
Adelsheim Ost 422
Adelshofen* 58
Adersbach 402
Adolzfurt* 836
Adolzfurter Halden* 837
Affaltrach 154
Ailringen 872
Albertshof* 858
Allfeld 417
Altdorf* 873
Altkrautheim 908
Altlautern* 164
Ammertsweiler 501
Amorbach 133
Amrichshausen 946
Aschhausen 876
Assamstadt 728
Atzenrod* 578
Atzenweiler* 858
Auenstein 145
Auerbach 416
Babstadt 159
Bachenau* 51
Bad Mergentheim 729
Bad Rappenau 150
Bad Wimpfen 4
Baierbach* 838
Ballenberg 763
Bargen 403
Bartenstein 586
Bauersbhach* 817
Baumerlenbach* 834
Beilstein 155
Belsenberg 945
Beltersrot* 817
Belzhag* 816
Berg* 64
Bergfeld* 412
Berlichingen 875
Berndshausen* 819
Berndshofen* 856
Berwangen 359
Biberach 130
Bienenhof* 819
Bieringen 874
Billensbach* 55
Billigheim 418

Billingshach 584

Ort/ Ortsteil Zone

Binau 410
Binswangen* 224
Birkenhofe* 836
Bittelbronn 61
Bitzfeld 973
Blaufelden 580
Blindenmannshausle* 64
Bobachshof* 853
Bockingen 128
Bockschaft* 49
Bodenhof 934
Bofsheim 421
Béllinger Hofe 20
Bonfeld 341
Bonnigheim 66
Botenheim 168
Bottingen* 51
Brachbach* 513
Brackenheim 157
Brambacher Hof* 53
Braunsbach 514
Brettach (Bretzfeld)* 837

Brettach (Langenbrettach) 163

Bretzfeld 836
Bronnacker 427
Bubenorbis 504
Biichelberg* 980
Buchenbach* 856

Buchhorn (Eberstadt)* 34
Buchhorn (Pfedelbach)* 838
Biihl (Untersteinbach)* 839

Biihlhof* 853
Biihlingsweiler* 816
Biirg* 53
Biischelhof* 851

Biittelbronn (Kiinzelsau) 855
Biittelbronn (Ghringen)* 831
Biittelbronner Hohe* 831

Cappel 961
Cleebronn 57
Cleversulzbach* 53
Criesbach 936
Criesbacher Sattel* 853
Crispenhofen 851
Dahenfeld 33
Daisbach 426
Dallau 416
Degmarn 43
Diebach 853
Diedesheim 430
Dimbach* 835
Donnbronn 25
Dérnishof* 763
Dorrenzimmern* 854
Dérzbach 871
Dottenweiler* 813
Dattingen* 514
Diihren* 401
Diirrenzimmern 189
Diirrnast* 503

Duttenberg*
Eberbach
Eberstadt
Eberstal
Eckartsweiler*
Edelmannshof*
Ehrstadt
Eibensbach
Eichach*
Eichelberg*
Eichelshof*
Eichhof (Neuenstein)*
Eichtersheim
Eisenhutsrot*
Ellhofen
Elsenz*
Emmertshof*
Enslingen
Eppingen
Erlenbach
Erlenbach (Ravenstein)
Ernsbach*
Eschelbach (Neuenstein)*
Eschelbach (Sinsheim)
Eschenau
Eschenhof*
Eschental*
Espig
Etzlenswenden
Etzlinsweiler*
Fahrenbach*
Farnersberg*
FeBbach*
Finsterrot

Flein

Flinsbach
FloBholz*
Forchtenberg
Forsthaus
Frankenbach
Frauenzimmern
Freudental
Friedrichsruhe*
Fiirfeld
FiiBbach*
Gagernberg*
Gailenkirchen*
Gailshach*
Gaisbach
Garnberg*
Geddelshach*
Geislingen
GeiBelhardt
Gelbingen
Gellmersbach
Gemmingen
Gerabronn
Gewerbegeb. Weinsb./Ellh.*
Giebelheide*
Gnadental
Gochsen
Gogelhof*
Goggenbach*
Goldbach*

Ort/ Ortsteil Zone

41
856

34
854
832

73
402
180
833

54
875
814
425
872

34

58
814
512

58
224
909
851
814
401

54
859
817
838
179
816
415
199
816

64
327
403
839
851
980
119

57

66
833
240
816

55
598
503
950
811
837
515
503
510

34

48
583
134
852
505
363
501
817
815

Ort/ Ortsteil

Gommersdorf*
Gottwollshausen*
Grantschen
Grombach
GroBeicholzheim
Griinbiihl*
Giiglingen
Gundelsheim
Guthof (WieR)*
Haag

Haagen*

Haberhof (Metzdorf)*
Haberschlacht
Hagenbach (Bad F'hall)
Hagenbach (Mackmiihl)*
Halberg*
Halberger Ebene
Halsberg Abzw.*
Hammerschmiede*
Happenbach*
Harsberg*
Hasenklinge*
Hasselbach*
HaBmersheim
Hausen
Hegenhaule*
Heilbronn
Heilbronn Kaufland
Heiligenhaus, Abzweig*
Heimaten*
Heimbach*
Heimhausen*
Heinsheim
Helfenberg/Sthlbach
Helmhof
Helmstadt
Herbolzheim
Hermersberg*
Hermuthausen
Herrentierbach
Hesselbronn*
Hessental
HeBlachshof*
Heuberg

Heuholz

Hilsbach*
Hirrweiler
Hirschlanden*
Hochhausen*
Hochstberg
Hoffenheim

Hohe StraBe
Hohebach
Hohebuch*
Hohenrot
Hohensall (Metzdorf)*
Hohenstadt
HohenstraBen*
Hohrain*
Hollenbach
Holzern
Hopfengarten*
Horkheim*
Horrenbach

Zone

873
510

34

50
420
814
167

51
852
816
512
942

57

32

n
851
851
875
502

35
838
859
402
405
147
503

10
222
833
839
510
857
351
197
403
431

42
852
855
585
817
510
872
838
838
401

54
427
407
184
401
873
907
815
859
942
241
501
814
906

34
876

10
871

HoRlinstilz*
Hiiffenhardt
Hiingheim*
Hiitten*

lisfeld
Ingelfingen
Ittlingen
Jagerhaus*
Jagstberg*
Jagstfeld
Jagsthausen
Jettenbach
Kaisersbach*
Kalbertshausen*
Katzental*
Kemmeten
Kesselfeld*
Kirchardt
Kirchensall
Kirchhausen
Kirchheim

Klein-/ GroBhirschbach*
Kleineicholzheim*
Kleingartach
Klepsau*
Klingen*
Klingenberg
Klingenhof*
Kloster Schontal
Klumpenhof*
Kochendorf
Kochersteinsfeld
Kocherstetten
Kochertiirn*
Kohlhof*

Korb

Kraftwerk (N‘westheim)*
Krautheim
KreBbach/Ernstein*
Kreuzle*
Kubach*
Kiigelhof*
Kiinshach*
Kiinzelsau
Kupfer*
Kupferzell
Lachweiler*
Laibach*
Lampoldshausen
Langenbeutingen
Langenburg
Langensall
LaBbach

Lauffen

Lauffen Landturm*
Lautertal*
Lehrensteinsfeld
Leibenstadt
Leingarten
Lennach*
Leonbronn*
Leuterstal*
Lichtenstern*
Lindelberg*

Ort / Ortsteil Zone

44
407
763
502
35
944
59
853
857
142
73
55
55
407
418
812
814
49
813
183
156
813
419
358
871
55
127
34
924
814
32
63
818
53
839
71
46
908
52
64
816
819
816
811
965
967
503
871
373
63
578
813
819
37
37
164
144
382
138
34
77
73
54
838

Lipfersberg*
Locherholz*

Lohe*

Lohmiihle*
Lohrbach
Loschenhirschbach*
Lowenstein
Lowenstein Ev. Tagesstatte®
Lowenstein Klinik*
Lowenstein Reisach, Frankenhof*
Ludwigsruhe*
Lustbronn*

Maad*

Maibach*
Maienfels*
Mainhardt
Mainhardtsall*
Mangoldsall
Marlach
Masseldorn*
Massenbach
Massenbachhausen
Mausdorf
Meimsheim
Merchingen
MeRbach*
Mettelheim*
Metzdorf*
Michelbach (Zaberfeld)*
Michelbach/Heide
Michelbach/Wald
Michelfeld
Michelfeld (Eichtersheim)
Mittelmiihle*
Mittelschefflenz
Mittelsteinbach*
Mdckmiihl
Moglingen

M@hrig*

Mahriger Feld*
Maonchsberg*
Morsbach (KUN-FH)
Mosbach
Muckental*
Miihlbach
Mulfingen
Mulfingen EBM*
Muthof*
Neckarbischofsheim
Neckarburken
Neckarelz
Neckargartach
Neckargerach
Neckarmiihlbach
Neckarsulm
Neckarwestheim
Neckarzimmern
Neipperg

Neudeck

Neudenau
Neuenstadt
Neuenstein

Neufels

Neufelser Miihle*

Ort/ Ortsteil Zone

853
817
814
164
415
814
170

54

54

54
578
729

55
504

64
502
813
816
873
412

38

38
819

47
763
871
427
942

77
578
832
508
425
503
419
839
7
834
831
831
502
811
412
416

58
857
857
851
404
414
409
120
411
428

21

46
429

57
190
152
153
814
813
813

Neuhiitten
Neu-Kupfer
Neulautern
Neumiihlsee*
Neunstetten
Neureut*
NeusaR*
Neuwirtshaus
Neuwiilfingen*
Niederhofen
Niedernhall
Niederstetten
Niederstetten (Kaiserstr.)*
Nitzenhausen
Nordhausen
Nordheim
Niistenbach
Ober-/Untersollbach
Obereisesheim
Obereppach*
Obergimpern
Oberginsbach*
Obergleichen*
Obergriesheim
Obergruppenbach*
Oberheimbach*
Oberheinriet
Oberhof (Gaisbhach)*
Oberhdfen*
Oberkessach
Obermaibach*
ObermaBholderbach*
Obermiihle (Waldenburg)*
Oberndorf*
Oberohrn
Oberregenbach*
Oberschefflenz
Obersteinbach*
Oberwittstadt*
Obrigheim
Ochsenburg
Ochsental
Oedheim
Offenau
Ohnholz*
Ohrenbach*
Ohringen
Ohringen EKZ*
Ohrnberg
Olnhausen
Orbachshof*
Orendelsall
Osterburken
Pfaffenhofen
Pfahlbach*
Pfahlhof*
Pfedelbach
Pfitzhof*
Plattenwald
Platzfeld*
Platzhof*
Prevorst
Railhdfe*
Rappach*

Ort/ Ortsteil Zone

64
513
169
815
877
813
875
979
851

48
852
734
858
934

37
137
413
962
131
814

50
873
839
185

35

64
199
816
838
876
504
831
815
877
838
578
419
815
763
408
187
857

43
151
839
819
831
831
834
273
942
833
421
177
833

46
97

73
333
833
833

65
859
836

Ort/ Ortsteil Zone

Rauhbuschhof*
Rebbigshof*
Rechbach*
Reichenbuch*
Reichertshausen
Reihen

Reisach*
Rengershausen
Renzen*

Richen
Riedbach*
Riegenhof*
Rittershach*
Rohrbach (Eppingen)*
Rohrbach (Sinsheim)*
Roigheim
Rosenberg
Rossach
Riiblingen*
Ruchsen
Sailach*
Sattelbach*
Scheppach
Schiefhof*
SchieBhof Abzw.*
Schleierhof*
Schlierstadt*
Schloss Stetten*
Schmellenhof*
Schmelzenhof*
Schmidhausen
Schnaihof*
Schozach
Schuppach*
Schwabbach
Schwabisch Hall
Schwaigern
Schwarzenweiler*
Schweizerhof*
Schwollbronn
Seckach
Seehauser*
Seelach*
Seidelklingen*
Sennfeld
Siebeneich*
Siedlung Adelmann*
Siegelbach*
Siegelhof*
Siegelsbach
Siglingen
Simprechtshausen
Sindeldorf
Sindolsheim
Sindringen
Sinsheim
Sonnhofen*
Sontheim*
Spatzenhof*
Stachenhausen
Staigerbach*
Stangenbach *
Stebbach

Stein

851
814
816
415
161
400

54
902
839
259
586
502
416

58
401
182
427
875
816
272
815
415
836
851
833
851
421
819
164
418
178
812
136
839
835
510
148
851

64
960
421
503
858
859
423
835
876

61
855

50

52
857
873
427
851
401
819

10
164
926
858
164
158

53

Steinbach
Steinbriick*
Steinkirchen*
Steinsfurt
Stetten

Stock*
Stockheim
Stockig*
Stocksberg
Stollenhof*
Stolzeneck*
Streithag*
Stuppach*
Sulzbach
Siilzbach
Taldcker
Talheim
Tannen*
Tannhof*
Tiefenbach*
Tiefensall
Tiergarten*
Trappensee
Treschklingen
Tripsdrill
Ubrigshausen
Ulrichsberg*
Untereisesheim
Untereppach*
Untergimpern
Unterginshach*
Untergleichen
Untergriesheim
Untergruppenbach
Unterheimbach
Unterheinriet*
Unterhof*
Unterhofen*
Unterkessach*
UntermaBholderbach*
Untermiihle (Waldenburg)*
Untermiinkheim
Unterohrn
Unterregenbach*
Unterschefflenz
Untersteinbach
Unterwittstadt*
Verrenberg*
Vogelsherg
Vohenlohe*
Vorderbiichelberg
Vorhof
Wackershofen Bf
Wagenbach*
Waibstadt
Waldangelloch
Waldbach
Waldenburg
Waldenburg Bf
Waldfeld*
Waldmiihlbach*
Waldsall*
Waldstadt*
Waldzimmern

Ort/ Ortsteil Zone

855
503
514
401
181
502

57
838
165
164
813
503
729
418
139
811

36
814
838

51
833
814
383

40
166
513
816
4
814
403
873
839
242
135
837

35
812
838

72
831
815
512
831
578
419
839
763
831
819

35
160
198
598

50
432
424
835
815
815
851
418
814
412
852

Ort / Ortsteil Zone

Weckhof* 812
Weidenhof* 832
Weigental* 876
Weihenbronn* 64

Weiler (Obersulm)* 54
Weiler (Pfaffenhofen) 172
Weiler (Sinsheim)* 401

Weilersbach 514
Weinsbach 832
Weinsberg 134
WeiRbach 938
Weilenhof 129
WeiRlensburg 830
Weldingsfelden 859
Weltersberg* 874
Wendischenhof 917
Westernach 817
Westernbach* 833
Westernhausen 874
Widdern 72
Wiesental* 837
Wieslensdorf 384
Willsbach 44
Wimmental 34
Windischenbach 972
Winzenhofen 914
Wittenweiler* 580
Wohlmuthausen 942
Wolfsdlden* 819
Wollenberg 406
Wiichern* 814
Wiirttemberger Hof* 502
Wiistenhausen* 35
Wiistenrot 164
Zaberfeld 77
Zaisenhausen (Mulfingen) 858
Ziegelbronn* 503

Ziegelhiitte (Berlichingen)* 875
Ziegelhiitte (Waldenburg)* 815

Zimmerhof* 150
Zimmern 421
Ziittlingen 162
Zweiflingen 833

* Orte die nicht im Wabenplan
aufgefiihrt sind

kursiv: Erweiterungsbereich VRN,
KreisVerkehr und VVS

Im Ubergangsbereich KVV und
VVS-Bereich um Spiegelberg,
Sulzbach/Murr, GroBerlach
(Rems-Murr-Kreis) werden nur
Teile des HNV-Tarifs anerkannt.
Die Orte dieser Ubergangs-
bereiche sind daher nicht im
Ortsverzeichnis aufgefihrt.



