



Ortsverzeichnis

Ort / Ortsteil

Duttenbera*

Ort / Ortsteil

Gommersdorf*

Ort / Ortsteil

Hößlinsülz*

Ort / Ortsteil

Lipfersberg*

Zone

Ort / Ortsteil

Neuhütten

Zone

Ort / Ortsteil

Rauhbuschhof*

Waldsall*

Waldstadt*

Waldzimmern

				Duttenberg*	41	Gommersdorf*	873	Hößlinsülz*	44	Liptersberg*	853	Neuhütten	64	Rauhbuschhof*	
				Eberbach	856	Gottwollshausen*	510	Hüffenhardt	407	Löcherholz*	817	Neu-Kupfer	513	Rebbigshof*	8
Out / Outotail	Zana	Owk / Owkedoil	7ana	Eberstadt	34	Grantschen	34	Hüngheim*	763	Lohe*	814	Neulautern	169	Rechbach*	8
Ort / Ortsteil	Zone	Ort / Ortsteil	Zone	Eberstal	854	Grombach	50	7	502	Lohmühle*	164	Neumühlsee*	815	Reichenbuch*	
Abstatt	35	Binau	410	Eckartsweiler*	832	Großeicholzheim	420	Ilsfeld	35	Lohrbach	415	Neunstetten	877	Reichertshausen	
															-
Abstetter Hof*	35	Binswangen*	224	Edelmannshof*	73	Grünbühl*	814		944	Löschenhirschbach*	814	Neureut*	813	Reihen	
Abzw. Bäumlesfeld*	502	Birkenhöfe*	836	Ehrstädt	402	Güglingen	167	Ittlingen	59	Löwenstein	170	Neusaß*	875	Reisach*	
Abzw. Bibersfeld*	508	Bittelbronn	61	Eibensbach	180	Gundelsheim	51	-	853	Löwenstein Ev. Tagesstätte*		Neuwirtshaus	979	Rengershausen	9
Abzw. Gailsbach*	503	Bitzfeld	973	Eichach*	833	Guthof (Wieß)*	852	Jagstberg*	857	Löwenstein Klinik*	54	Neuwülfingen*	851	Renzen*	8
Abzw. Gnadental*	508	Blaufelden	580	Eichelberg*	54	Haag	816	Jagstfeld	142	Löwenstein Reisach, Frankenhof*	54	Niederhofen	48	Richen	7
Abzw. Hohenegarten*	501	Blindenmannshäusle*	64	Eichelshof*	875	Haagen*	512	Jagsthausen	73	Ludwigsruhe*	578	Niedernhall	852	Riedbach*	
Abzw. Hohenegarten B14*	501	Bobachshof*	853	Eichhof (Neuenstein)*	814	Haberhof (Metzdorf)*	942	Jettenbach	55	Lustbronn*	729	Niederstetten	734	Riegenhof*	
Abzw. Neunkirchen	506	Böckingen	128	Eichtersheim	425	Haberschlacht	57	Kaisersbach*	55	Maad*	55	Niederstetten (Kaiserstr.)*		Rittersbach*	٠,
Abzw. Streithag*	503	Bockschaft*	49	Eisenhutsrot*	872	Hagenbach (Bad F'hall)	32		407	Maibach*	504	Nitzenhausen	934	Rohrbach (Eppingen)*	
-	815	Bodenhof	934	Ellhofen	34	Hagenbach (Möckmühl)*	71		418	Maienfels*	64	Nordhausen	37	Rohrbach (Sinsheim)*	
														, ,	
Adelsheim Nord	421	Bofsheim	421	Elsenz*	58	Halberg*	851		812	Mainhardt	502	Nordheim	137	Roigheim	
Adelsheim Ost	422	Böllinger Höfe	20	Emmertshof*	814	Halberger Ebene	851		814	Mainhardtsall*	813	Nüstenbach	413	Rosenberg	4
Adelshofen*	58	Bonfeld	341	Enslingen	512	Halsberg Abzw.*	875	Kirchardt	49	Mangoldsall	816	Ober-/Untersöllbach	962	Rossach	8
Adersbach	402	Bönnigheim	66	Eppingen	58	Hammerschmiede*	502	Kirchensall	813	Marlach	873	Obereisesheim	131	Rüblingen*	8
Adolzfurt*	836	Botenheim	168	Erlenbach	224	Happenbach*	35	Kirchhausen	183	Masseldorn*	412	Obereppach*	814	Ruchsen	2
Adolzfurter Hälden*	837	Böttingen*	51	Erlenbach (Ravenstein)	909	Harsberg*	838	Kirchheim	156	Massenbach	38	Obergimpern	50	Sailach*	8
Affaltrach	154	Brachbach*	513	Ernsbach*	851	Hasenklinge*	859	Klein-/ Großhirschbach*	813	Massenbachhausen	38	Oberginsbach*	873	Sattelbach*	- 2
Ailringen	872	Brackenheim	157	Eschelbach (Neuenstein)*		Hasselbach*	402		419	Mäusdorf	819	Obergleichen*	839	Scheppach	ş
Albertshof*	858	Brambacher Hof*	53		401	Haßmersheim	405		358	Meimsheim	47	Obergriesheim	185	Schießhof*	
		Braunsbach	514	Eschenau (Sinshellii)		Hausen	147			Merchingen	763	Obergruppenbach*	35	Schießhof Abzw.*	
Allfeld	417				54				871	3					
Altdorf*	873	Brettach (Bretzfeld)*	837	Eschenhof*	859	Hegenhäule*	503	Klingen*	55	Meßbach*	871	Oberheimbach*	64	Schleierhof*	5
Altkrautheim	908	, ,	163	Eschental*	817	Heilbronn	10		127	Mettelheim*	427	Oberheinriet	199	Schlierstadt*	4
Altlautern*	164	Bretzfeld	836	Espig	838	Heilbronn Kaufland	222	Klingenhof*	34	Metzdorf*	942	Oberhof (Gaisbach)*	816	Schloss Stetten*	8
Ammertsweiler	501	Bronnacker	427	Etzlenswenden	179	Heiligenhaus, Abzweig*	833	Kloster Schöntal	924	Michelbach (Zaberfeld)*	77	Oberhöfen*	838	Schmellenhof*	1
Amorbach	133	Bubenorbis	504	Etzlinsweiler*	816	Heimaten*	839	Klumpenhof*	814	Michelbach/Heide	578	Oberkessach	876	Schmelzenhof*	4
Amrichshausen	946	Büchelberg*	980	Fahrenbach*	415	Heimbach*	510	Kochendorf	32	Michelbach/Wald	832	Obermaibach*	504	Schmidhausen	1
Aschhausen	876	Buchenbach*	856	Farnersberg*	199	Heimhausen*	857	Kochersteinsfeld	63	Michelfeld	508	Obermaßholderbach*	831	Schnaihof*	8
Assamstadt	728	Buchhorn (Eberstadt)*	34	Feßbach*	816	Heinsheim	351		818	Michelfeld (Eichtersheim)	425	Obermühle (Waldenburg)*		Schozach	
Atzenrod*	578	Buchhorn (Pfedelbach)*		Finsterrot	64	Helfenberg/Söhlbach	197	Kochertürn*	53	Mittelmühle*	503	Oberndorf*	877	Schuppach*	9
Atzenweiler*	858	. ,	839	Flein	327	Helmhof	403		839	Mittelschefflenz	419	Oberohrn	838	Schwabbach	
Auenstein	145	Bühlhof*	853	Flinsbach	403	Helmstadt	431	Korb	71	Mittelsteinbach*	839	Oberregenbach*	578	Schwäbisch Hall	•
Auerbach	416	Bühlingsweiler*	816	Floßholz*	839	Herbolzheim	42	Kraftwerk (N'westheim)*		Möckmühl	171	Oberschefflenz	419	Schwaigern	
	159	Bürg*	53	Forchtenberg	851	Hermersberg*	852		908	Möglingen	834	Obersteinbach*	815	Schwarzenweiler*	8
Bachenau*	51	Büschelhof*	851	Forsthaus	980	Hermuthausen	855	Kreßbach/Ernstein*	52	Möhrig*	831	Oberwittstadt*	763	Schweizerhof*	
Bad Mergentheim	729	Büttelbronn (Künzelsau)	855	Frankenbach	119	Herrentierbach	585	Kreuzle*	64	Möhriger Feld*	831	Obrigheim	408	Schwöllbronn	ç
Bad Rappenau	150	Büttelbronn (Öhringen)*	831	Frauenzimmern	57	Hesselbronn*	817	Kubach*	816	Mönchsberg*	502	Ochsenburg	187	Seckach	4
Bad Wimpfen	41	Büttelbronner Höhe*	831	Freudental	66	Hessental	510	Kügelhof*	819	Morsbach (KÜN-FH)	811	Ochsental	857	Seehäuser*	- :
Baierbach*	838	Cappel	961	Friedrichsruhe*	833	Heßlachshof*	872		816	Mosbach	412	Oedheim	43	Seelach*	{
Ballenberg	763	Cleebronn	57	Fürfeld	240	Heuberg	838		811	Muckental*	416	Offenau	151	Seidelklingen*	5
Bargen	403	Cleversulzbach*	53	Füßbach*	816	Heuholz	838		965	Mühlbach	58	Ohnholz*	839	Sennfeld	ì.
	586		936		55										ì
Bartenstein		Criesbach		Gagernberg*		Hilsbach*	401	•	967	Mulfingen	857	Ohrenbach*	819	Siebeneich*	
Bauersbach*	817	Criesbacher Sattel*	853	Gailenkirchen*	598	Hirrweiler	54		503	Mulfingen EBM*	857	Öhringen	831	Siedlung Adelmann*	8
Baumerlenbach*	834	Crispenhofen	851	Gailsbach*	503	Hirschlanden*	427		871	Muthof*	851	Öhringen EKZ*	831	Siegelbach*	
Beilstein	155	Dahenfeld	33	Gaisbach	950	Hochhausen*	407	Lampoldshausen	373	Neckarbischofsheim	404	Ohrnberg	834	Siegelhof*	8
Belsenberg	945	Daisbach	426	Garnberg*	811	Höchstberg	184	Langenbeutingen	63	Neckarburken	414	Olnhausen	273	Siegelsbach	
Beltersrot*	817	Dallau	416	Geddelsbach*	837	Hoffenheim	401	Langenburg	578	Neckarelz	409	Orbachshof*	942	Siglingen	
Belzhag*	816	Degmarn	43	Geislingen	515	Hohe Straße	873	Langensall	813	Neckargartach	120	Orendelsall	833	Simprechtshausen	8
Berg*	64	Diebach	853	Geißelhardt	503	Hohebach	907	3	819	Neckargerach	411	Osterburken	421	Sindeldorf	5
Bergfeld*	412	Diedesheim	430	Gelbingen	510	Hohebuch*	815	Lauffen	37	Neckarmühlbach	428	Pfaffenhofen	177	Sindolsheim	
				-											
Berlichingen	875	Dimbach*	835	Gellmersbach	34	Hohenrot	859	Lauffen Landturm*	37	Neckarsulm	21	Pfahlbach*	833	Sindringen	Č
Berndshausen*	819	Donnbronn	25	Gemmingen	48	Hohensall (Metzdorf)*	942		164	Neckarwestheim	46	Pfahlhof*	46	Sinsheim	4
Berndshofen*	856	Dörnishof*	763	Gerabronn	583	Hohenstadt	241		144	Neckarzimmern	429	Pfedelbach	971	Sonnhofen*	8
Berwangen	359	Dörrenzimmern*	854	Gewerbegeb. Weinsb./Ellh.*	134	Hohenstraßen*	501	Leibenstadt	382	Neipperg	57	Pfitzhof*	73	Sontheim*	
Biberach	130	Dörzbach	871	Giebelheide*	852	Hohrain*	814	Leingarten	138	Neudeck	190	Plattenwald	333	Spatzenhof*	1
Bienenhof*	819	Döttenweiler*	813	Gnadental	505	Hollenbach	906	Lennach*	34	Neudenau	152	Platzfeld*	833	Stachenhausen	ç
Bieringen	874	Döttingen*	514	Gochsen	363	Hölzern	34	Leonbronn*	77	Neuenstadt	153	Platzhof*	833	Staigerbach*	5
Billensbach*	55	Dühren*	401	Gögelhof*	501	Hopfengarten*	876	Leuterstal*	73	Neuenstein	814	Prevorst	65	Stangenbach *	ì
Billigheim	418	Dürrenzimmern	189	Goggenbach*	817	Horkheim*	10	Lichtenstern*	54	Neufels	813	Railhöfe*	859	Stebbach	į,
															ď
Billingsbach	584	Dürrnast*	503	Goldbach*	815	Horrenbach	871	Lindelberg*	838	Neufelser Mühle*	813	Rappach*	836	Stein	

Ort / Ortsteil	Zone	Ort / Ortsteil	Zone
Steinbach	855	Weckhof*	812
Steinbrück*	503	Weidenhof*	832
Steinkirchen*	514	Weigental*	876
Steinsfurt	401	Weihenbronn*	64
Stetten	181	Weiler (Obersulm)*	54
Stock*	502	Weiler (Pfaffenhofen)	172
Stockheim	57	Weiler (Sinsheim)*	401
Stöckig*	838	Weilersbach	514
Stocksberg	165		832
Stollenhof*	164		134
Stolzeneck*	813		938
Streithag*	503		129
Stuppach*	729	•	830
Sulzbach	418		859
Sülzbach	139	3	874
Taläcker	811		917
Talheim	36		817
Tannen*	814		833
Tannhof*	838		874
Tiefenbach*	51	Widdern	72
Tiefensall	833		837
Tiergarten*	814 383	Wieslensdorf Willsbach	384
Trappensee	40	Willsbach Wimmental	44 34
Treschklingen	166		972
Tripsdrill Übrigshausen	513		914
Ulrichsberg*	816		580
Untereisesheim	141		942
Untereppach*	814		819
Untergimpern	403		406
Unterginsbach*	873	7	814
Untergleichen	839		502
Untergriesheim	242	Wüstenhausen*	35
Untergruppenbach	135		164
Unterheimbach	837	Zaberfeld	77
Unterheinriet*	35	Zaisenhausen (Mulfingen)	858
Unterhof*	812		503
Unterhöfen*	838	Ziegelhütte (Berlichingen)*	875
Unterkessach*	72	Ziegelhütte (Waldenburg)*	815
Untermaßholderbach*	831	Zimmerhof*	150
Untermühle (Waldenburg)*	815	Zimmern	421
Untermünkheim	512	Züttlingen	162
Unterohrn	831	Zweiflingen	833
Unterregenbach*	578	* Orte die nicht im Wabenplan	
Unterschefflenz	419	aufgeführt sind	
Untersteinbach	839	kursiv: Erweiterungsbereich VI	DNI
Unterwittstadt*	763	KreisVerkehr und VVS	KIN,
Verrenberg*	831		
Vogelsberg	819	Im Übergangsbereich KVV	
Vohenlohe*	35	VVS-Bereich um Spiegelbe Sulzbach/Murr, Großerjach	erg, 1
Vorderbüchelberg	160	(Rems-Murr-Kreis) werden	
Vorhof	198	Teile des HNV-Tarifs anerk	
Wackershofen Bf	598	Die Orte dieser Übergangs- bereiche sind daher nicht i	
Wagenbach*	50	Ortsverzeichnis aufgeführt	
Waibstadt	432		
Waldangelloch	424		
Waldanhura	835		
Waldenburg	815		
Waldenburg Bf Waldfeld*	815 851		
Waldmühlbach*	418		
Waldeall*	911		